COMITATO GENITORI

Liceo Artistico Statale F. Melotti – Sede: Cantù – Sede Dist: Lomazzo (CO) e.mail: genitorifaustomelotti@gmail.com - www.liceoartisticomelotti.gov.it

Cantù, 29/02/2016

Spett.le

Liceo Artistico Statale "Fausto Melotti"

Alla C.A. del Dirigente Scolastico Prof.Arch.F.Cappelletti
del Liceo Artistico "Fausto Melotti"

Cantù e Lomazzo CO

COMUNICAZIONE TRASMESSA VIA E.MAIL + FAX AI NR. 031704747- + 0296779572-

Alla C.A. del Dirigente Scolastico Prof. Arch. F. Cappelletti Alla C.A. del Responsabile d'Istituto di Lomazzo

Oggetto: Concorso per la realizzazione del logo Comitato Genitori

Spett.le Istituto, Gentile Dirigente,

Con la presente si richiede l'autorizzazione a pubblicare nelle bacheche dell'Istituto, una iniziativa con l'obiettivo "La realizzazione del nuovo logo del Comitato Genitori dell'Istituto".

Si tratta di un semplice concorso da proporre agli studenti di tutte le classi, con l'obiettivo di dotare il comitato genitori di un logo originale per una maggiore visibilità e facilità di riconoscimento,sia all'interno che all'esterno della scuola e al contempo motivare gli allievi a valorizzare le proprie capacità artistiche proiettandoli verso richieste future di mercato.

Gli allievi del liceo artistico interessati al progetto dovranno presentare un disegno su foglio A4 con un logo relativo al comitato genitori.

I disegni dovranno essere consegnati nella segreteria dell'Istituto, di Cantù e Lomazzo, entro e non oltre il giorno 08 Aprile 2016, gli incaricati del Comitato Genitori passeranno per il ritiro.

La giuria che decreterà il logo più bello sarà lo stesso comitato genitori, che sceglierà la migliore opera a proprio insindacabile giudizio. La comunicazione del vincitore del concorso, sarà pubblicata entro il 22 Aprile 2016 sul sito della scuola nella pagina web del C.G. e data comunicazione alle rispettive segreterie dell'istituto.

Il vincitore riceverà una ricarica telefonica da euro 50,00- (cinquanta/00). L'importo erogato è totalmente a carico del comitato genitori.

L'opera vincitrice e il nominativo del vincitore verranno esposti all'ingresso della scuola (sia di Cantù che di Lomazzo).

Confidando nella richiesta di quanto sopra, siamo a ringraziarVi per la Vs. disponibilità ed inviamo a nome del Comitato Genitori i nostri migliori saluti.

Con i migliori saluti Il Presidente del Comitato Genitori Franco Amore

Giunta Comitato Genitori:

Sig. Franco Amore - Presidente
Sig. Marco Ceriani – Vice Presidente
Sig. Pietro Venturini – Vice Presidente
Sig. Abbondio Zurzolo – Tesoriere
Sig.ra Milena Cremonini
Sig.ra Riccarda Bonfanti
Sig.ra Eleonora Carli
Sig. Maurizio Bonucci
Sig. Pietro Fortunati